
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.06.2012 г .  № 370-ПЗС  

Екатеринбург 
 

О постановлении Палаты Представителей от 
19.05.2011 г. № 452-ППП «Об информации 
Счетной палаты о результатах проверки целевого 
и эффективного использования средств 
областного бюджета, выделенных на поддержку 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства в соответствии с 
постановлением Правительства Свердловской 
области от 09.03.2010 г. № 345-ПП «О 
государственной поддержке некоммерческих 
организаций, не являющихся автономными и 
бюджетными учреждениями, созданных с 
использованием государственного казенного 
имущества Свердловской области, на 
реализацию мероприятий по поддержке 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Свердловской области в 
2010 году» 

 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Постановление Палаты Представителей от 19.05.2011 г. № 452-ППП «Об 
информации Счетной палаты о результатах проверки целевого и эффективного 
использования средств областного бюджета, выделенных на поддержку субъектов 
малого и среднего предпринимательства в соответствии с постановлением 
Правительства Свердловской области от 09.03.2010 г. № 345-ПП «О 
государственной поддержке некоммерческих организаций, не являющихся 
автономными и бюджетными учреждениями, созданных с использованием 
государственного казенного имущества Свердловской области, на реализацию 
мероприятий по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в 
Свердловской области в 2010 году» снять с контроля. 

 

 

 

 

Л.В.Бабушкина 
Председатель  

Законодательного Собрания 


